CÂMARAMUNICIPAL DE POUSOALEGRE
Estado de Minas Gerais

DECRETO LEGISLATIVO Nº 259/2021

CONCEDE A MEDALHA DO MÉRITO
EDUCACIONAL “PROFESSORA ÁUREA
SILVEIRA PEREIRA” AO SR. MARCELO :.
ROLIM MOREIRA.

Autor: Ver. Mesa Diretora 2021 de

A MESA DIRETORADA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais, promulgao seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Concede a Medalha do Mérito Educacional “Professora Áurea Silveira Pereira” ao Sr. MARCELO
ROLIM MOREIRA.

Art. 2º Revogadasas disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação. .

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 26 de outubro de 2021.

Leandro Morais
1º SECRETÁRIO

Av, São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site: www.cmpa.mg.gov.br